
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:18:24

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.414-9  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  1.901,80 -

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 3.601,80 -

03/02/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001087 1.882,00 - 5.483,80 -

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 299457 65.445,00 - 70.928,80 -

03/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006242 139.821,18 + 68.892,38 +

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160807 75.000,00 + 143.892,38 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160726 141.579,25 - 2.313,13 +

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 710615 180,00 - 2.133,13 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 710698 5.857,98 - 3.724,85 -

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 710711 18,92 - 3.743,77 -

05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001089 170,00 - 3.913,77 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000225 169,97 + 3.743,80 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 812583 54,00 - 3.797,80 -

08/02/2021 PAGAMENTO FGTS 813251 2.004,68 - 5.802,48 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 813545 45,00 - 5.847,48 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 813741 274,97 - 6.122,45 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 813815 192,32 - 6.314,77 -

08/02/2021 DEBITO RESCISAO 814301 2.607,00 - 8.921,77 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160746 6.000,00 + 2.921,77 -

18/02/2021 PAGAMENTO NET 685245 125,00 - 3.046,77 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 685263 866,45 - 3.913,22 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 685316 5.567,75 - 9.480,97 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 685340 500,00 - 9.980,97 -

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 685391 3.220,42 - 13.201,39 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160746 25.000,00 + 11.798,61 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 155351 741,72 - 11.056,89 +

22/02/2021 PAGAMENTO CEB 155497 693,91 - 10.362,98 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 3.815,64 - 6.547,34 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 5.681,48 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 223,14 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

Mensal

Fevereiro/2021



BRB TELEBANCO 3322-1515 

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


